
 

 

 

 

 

Poz. 7 

UCHWAŁA NR 3  

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu  
na stanowisko adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

w Katedrze Geologii Historycznej, Regionalnej i Paleontologii  
Wydziału Geologii 

Na podstawie § 2 ust. 1–3 zarządzenia nr 106 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 

i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 

Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2020 r. poz. 388) Rada 

Wydziału Geologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych w Katedrze Geologii 
Historycznej, Regionalnej i Paleontologii Wydziału Geologii, zwaną dalej „Komisją”.  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą: 
Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Ireneusz Walaszczyk; 

Członkowie: 

2) dr hab. Andrzej Domonik;  

3) dr hab. Jacek Grabowski, prof. PIG-PIB z Państwowego Instytutu Geologicznego 

– Państwowego Instytutu Badawczego;  

4) dr hab. Wojciech Kozłowski, prof. ucz.; 

5) członek wskazany przez Radę Naukową Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geologii: E. Falkowska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


